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Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
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 2,455,133.25 17,510,752.56  19,923,314.73Servicios Personales  19,923,314.73 19,965,885.81  42,571.08

-7,018.33 2,695,152.00  2,688,133.67Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  2,688,133.67 2,688,133.67  0.00

 1,499,913.99 3,156,158.56  4,656,072.55Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  4,656,072.55 4,656,072.55  0.00

-16,487.59 9,809,736.00  9,750,677.33Remuneraciones Adicionales y Especiales  9,750,677.33 9,793,248.41  42,571.08

 30,095.86 772,019.00  802,114.86Seguridad Social  802,114.86 802,114.86  0.00

 948,629.32 1,077,687.00  2,026,316.32Otras Prestaciones Sociales y Económicas  2,026,316.32 2,026,316.32  0.00

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

-42,861.23 2,882,959.57  2,840,098.34Materiales y Suministros  2,580,520.60 2,840,098.34  0.00

-132,150.75 1,115,547.00  983,396.25Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales  846,862.61 983,396.25  0.00

 117,404.82 1,042,135.00  1,159,539.82Alimentos y Utensilios  1,159,539.82 1,159,539.82  0.00

 0.00 0.00  0.00Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización  0.00 0.00  0.00

 169,587.88 58,600.00  228,187.88Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  105,143.78 228,187.88  0.00

 100,334.94 0.00  100,334.94Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  100,334.94 100,334.94  0.00

-320,985.00 595,985.00  275,000.00Combustibles, Lubricantes y Aditivos  275,000.00 275,000.00  0.00

 18,310.23 33,692.57  52,002.80Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos  52,002.80 52,002.80  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

 4,636.65 37,000.00  41,636.65Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  41,636.65 41,636.65  0.00

-1,720,814.22 7,787,176.87  6,066,362.65Servicios Generales  5,652,499.82 6,066,362.65  0.00

-13,648.48 196,400.00  182,751.52Servicios Básicos  166,729.97 182,751.52  0.00

-171,836.03 421,640.87  249,804.84Servicios de Arrendamiento  227,850.45 249,804.84  0.00

-1,243,521.00 1,685,628.00  442,107.00Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios  439,706.00 442,107.00  0.00

-15,452.20 102,160.00  86,707.80Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  84,952.80 86,707.80  0.00

 159,170.69 376,000.00  535,170.69Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación  288,807.30 535,170.69  0.00

 37,279.38 60,000.00  97,279.38Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  97,279.38 97,279.38  0.00

-685,323.01 783,800.00  98,476.99Servicios de Traslado y Viáticos  98,476.99 98,476.99  0.00

 23,782.17 460,000.00  483,782.17Servicios Oficiales  483,782.17 483,782.17  0.00

 188,734.26 3,701,548.00  3,890,282.26Otros Servicios Generales  3,764,914.76 3,890,282.26  0.00

 0.00 10,500.00  10,500.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  10,500.00 10,500.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 10,500.00  10,500.00Subsidios y Subvenciones  10,500.00 10,500.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Ayudas Sociales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 595,652.62 0.00  595,652.62Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  187,066.98 595,652.62  0.00

 595,652.62 0.00  595,652.62Mobiliario y Equipo de Administración  187,066.98 595,652.62  0.00

 0.00 0.00  0.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Vehículos y Equipo de Transporte  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Activos Intangibles  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversión Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes de Dominio Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Obra Pública en Bienes Propios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00
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 0.00 0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones y Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Participaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Amortización de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Intereses de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 0.00  0.00

 1,287,110.42 28,191,389.00  29,435,928.34  28,353,902.13 29,478,499.42  42,571.08Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MTRA. ROSA AMPARO MARTINEZ LECHUGA
PRESIDENTA

L.C. SILVIA BARRERA BADILLO
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN

ElaboróAutorizó


